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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Zakup urządzeń platformy x86 wraz z usługą opieki serwisowej”, 
postępowanie nr TZ/271/48/20 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz  

modyfikacje treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 
 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) – dalej 

„ustawa Pzp”, wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej „SIWZ”). 

I. Wyjaśnienia treści SIWZ. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, z zachowaniem terminu określonego w art. 38 

ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy części A zamówienia. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział 2 - Szczegółowe 

wymagania dla macierzy dyskowych, punkt 13 z Tabeli. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania posiadającego możliwość obsługi maksymalnie 

do 32 interfejsów zewnętrznych dla sieci SAN w standardzie FC32Gbps Short Wave? 
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Pozwoli to na znaczne obniżyć koszt zakupu macierzy i jednocześnie w przypadku wielu 

oferowanych obecnie rozwiązań tej klasy nie obniża innych parametrów funkcjonalnych macierzy 

np. ilość obsługiwanych dysków, hostów, wolumenów. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na możliwości obsługi maksymalnie do 32 

interfejsów zewnętrznych dla sieci SAN w standardzie FC32Gbps Short Wave.  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Części A, Załącznik nr 2, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Macierzy dyskowych, punkt 38 tabeli: „Macierz musi mieć możliwość 

udostępniania zasobów dyskowych do serwerów w trybie tradycyjnym, jak i w trybie typu Thin 

Provisioning”  

Znaczna większość dostawców rozwiązań storage, oferując rozwiązania w oparciu o technologię 

flash odeszła od udostępniania wolumenów typu tradycyjnego (Thick), gdyż wolumeny typu 

cienkiego (Thin) dużo efektywniej sprawdzają się w połączeniu z dyskami SSD/NVMe. Ci sami 

dostawcy pozwalają na łatwą i bezproblemową migrację danych z przestarzałych macierzy z dyskami 

HDD wykorzystujących wolumeny w postaci tradycyjnej do nowoczesnych systemów opartych 

o flash używających jedynie wolumenów typu cienkiego.  

Z punktu widzenia hostów nie ma znaczenia czy macierz udostępnia wolumeny w trybie cienkim czy 

tradycyjnym (Thick). Poza tym, wykorzystując storage do rozwiązań wirtualizacji (VMware), system 

wirtualizacyjny potrafi udostępniać wolumeny maszynom wirtualnym w trybie tradycyjnym, co 

powoduje, że sposób wystawiania wolumenów przez macierz zupełnie nie ma znaczenia, a 

wolumeny tradycyjne systemu wirtualizacyjnego powodują pełną alokację przestrzeni na macierzy 

dyskowej powodując, że tryb cienki działa tak samo jak tradycyjny. Odejście od wymagania dla 

wsparcia wolumenów tradycyjnych (Thick) w znaczny sposób otworzy postępowanie na możliwość 

zaoferowania najnowszych technologii w obszarze storage, nie ograniczając żadnego z dostawców. 

W naszej ocenie, wymaganie możliwości udostępniania zasobów dyskowych do serwerów w trybie 

tradycyjnym (Thick Provisioning) nie ma poparcia w argumentacji technicznej, zwłaszcza 

w rozwiązaniu opartym tylko o dyski SSD/NVMe. 

Prosimy aby Zamawiający dopuścił rozwiązanie macierzy, która udostępnia zasoby dyskowe tylko 

w trybie Thin Provisioning i uznał że macierz taka spełnia punkt 38 tabeli z wymaganiami. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na alokacji jedynie w trybie Thin Provisioning.  

Zamawiający informuje, że dokonał Modyfikacji nr 10. 
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Pytanie nr 3 

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 26.02 dokonał modyfikacji 4,10,14,18. Zwracamy 

uwagę, że producent systemu operacyjnego Red Hat dla obecnie dostępnych procesorów wymaga 

kernela systemu z wersji minimum 7.6. Prosimy o zmianę wymagań uwzględniającą powyższy 

wymóg producenta systemu operacyjnego lub potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymaganie za 

spełnione jeżeli przedmiotowy system będzie zainstalowany w środowisku zwirtualizowanym. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że dokonał Modyfikacji nr 1, 2, 3 i 4. 

 

Pytanie nr 4  

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 42 z dnia 26.02 dopuścił w trakcie przenoszenia z obecnego 

środowiska do nowego środowiska wstrzymanie pracy serwerów. Zwracamy uwagę, że 

w oprogramowaniu wirtualizacyjnym vSphere funkcja wstrzymanie różni się od zatrzymania. 

Wstrzymanie = pauza, zatrzymanie = stop (wyłączenie). Prosimy o potwierdzenie, że dostarczane 

serwery mają zapewnią kompatybilność z istniejącym środowiskiem tak aby możliwe było 

przeniesienie maszyn wirtualnych bez ich zatrzymania (czyli bez wyłączenia). 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania nie wymaga 

kompatybilności z istniejącym środowiskiem, tak aby możliwe było przeniesienie maszyn 

wirtualnych bez ich zatrzymania (czyli bez wyłączenia). 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5  

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 26.02 zmodyfikował SIWZ dodając wymagania na 3 

typy przełączników w przypadku dostawy serwerów RACK. Aby zapewnić przejrzystość prosimy o 

modyfikację formularza ofertowego tak, aby konieczne było podanie modelu oferowanego 

przełącznika oraz ich ilości (tzn nie może być użyte określenie, komplet, zestaw itp.). 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający wyjaśnia, że Formularz ofertowy, w tym Formularz cenowy został zaprojektowany 

w sposób umożliwiający wykonawcom wycenę wszystkich zaoferowanych elementów. Wykonawcy, 

którzy zaoferują serwery RACK zobowiązani są do wypełnienia Tabeli 3A, Tabeli 3B i Tabeli 3C 

w punkcie 4. Formularz cenowy, Załącznika nr 1 do SIWZ. Zamawiający w modyfikacji nr 26 

dokonanej w dniu 26.02.2021 r. umożliwił w sposób jednoznaczny wycenę poszczególnych 

elementów stanowiących ekwiwalent obudów, o którym mowa w Rozdziale 2, pkt 7, w Załączniku nr 

2 do Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 2B do SIWZ oraz usługi związane z każdym z tych 

elementów. Zamawiający nie znając oferty wykonawców, w sposób elastyczny umożliwił 

wykonawcom wycenę elementów stanowiących ekwiwalent obudów, bez względu na ich rodzaj, 

typ, producenta oraz ilość poszczególnych typów urządzeń. Świadczą o tym wykropkowane pola 

oraz numeracja wierszy np. 1.1, 1..n.  
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Zamawiający w modyfikacji nr 25 dokonanej w dniu 26.02.2021 uwzględnił w punkcie 1.6 

Formularza ofertowego dla Części B wymaganie opisu (modelu, producenta) zarówno zaoferowanej 

obudowy jak i urządzeń stanowiących ich ekwiwalent.  

W Formularzu cenowym należy wyszczególnić i wycenić wszystkie składniki cenotwórcze, w tym 

wszystkie elementy będące ekwiwalentem obudów, o którym mowa w Rozdziale 2, pkt 7, 

w Załączniku nr 2 do Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 2B do SIWZ.  

 

Pytanie nr 6 

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 26.02 dokonał modyfikacji 5: 

minimum 8 portów zewnętrznych 40 [Gbps] z możliwością breakout do portów 10 GigabitEthernet 

i odpowiednim okablowaniem, obsadzonych 2 szt. wkładek 40 [Gbps] QSFP agregującymi ruch do 

sieci na dystansie minimum 20 do 80 [m], 

a) Prosimy o potwierdzenie, że przełącznik ma być wyposażony tylko w 2 szt wkładek 40Gbps 

i nie należy dostarczać kabli/wkładek do breakout’u na porty 10Gbps. 

b) Prosimy o informację, czy kable do podłączenia 2x40Gbps należy dostarczyć, czy może są 

one już w posiadaniu Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający informuje, że: 

a) każdy przełącznik (Moduł IO LAN w obudowie) ma być wyposażony tylko w 4 sztuki wkładek 

40Gbps i należy dostarczyć kable (co najmniej 2 metrowe) do breakout’u na porty 10Gbps.  

b) Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia”, Rozdział 2 - Szczegółowe wymagania dla Serwerów, Tabela 2, wiersz Lp.3. 

każdy przełącznik sieciowy musi zostać dostarczony wraz z odpowiednim okablowaniem. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonał Modyfikacji nr 13. 

 

Pytanie nr 7 

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 26.02 dokonał modyfikacji 6: 

obsługuje minimum 8 portów FO zewnętrznych 32 [Gb] na każdy port, 

porty zewnętrzne musza mieć wkładki umożliwiające podłączenie ich poprzez FO do zewnętrznych 

przełączników SAN w trybie 32/16 [Gb],  

wszystkie porty, w wymaganej minimalnej liczbie, muszą być aktywne. 

a) Prosimy o informacje w ile wkładek umożliwiających podłączenie przełącznika SAN mają być 

wyposażone przedmiotowe przełączniki, 

b) Prosimy o określenie ilości z pkt a w przypadku zaoferowania przełączników SAN 

koniecznych do dostawy wraz z serwerami RACK 

c) Prosimy o informację, czy kable do podłączenia należy dostarczyć, czy może są one już 

w posiadaniu Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 
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Zamawiający informuje, że: 

a) dokonał Modyfikacji nr 15, 

b) dokonał Modyfikacji nr 16, 

c) w przypadku zaoferowania serwerów RACK, zgodnie z zapisem SIWZ Rozdział 2 Szczegółowe 

wymagania dla Serwerów, punkt 7, podpunkt 3, d), Zamawiający wymaga niezbędnego 

okablowanie do połączenia Serwerów do urządzeń będących ekwiwalentem.  

W przypadku zaoferowania serwerów kasetowych Zamawiający wymaga dostarczenia 

okablowanie do podłączenia wszystkich komponentów wewnętrznych w dostarczonej 

obudowie. Zamawiający nie wymaga dostarczenia okablowania do połączenia obudów do sieci 

SAN Zamawiającego.  

Zamawiający ponadto informuje, że dokonał Modyfikacji nr 17. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy załącznika Część_A_x86_Tekst jednolity_Załącznik_nr_2_OPZ. 

Zamawiający w Rozdziale 2, punkcie 10 „Pamięć podręczna (Cache) macierzy”, definiuje: 

„Minimalna wielkość zainstalowanej pamięci Cache 1 TB (bez wykorzystywania dysków SSD) – 
z możliwością rozbudowy do pojemności co najmniej 1.5 TB.” 

Pytanie: 

Czy Zamawiający kierując się chęcią poszerzenia konkurencyjności w przetargu zgodzi się na zmianę 

wymagań i dopuści rozwiązanie które spełnia minimalną wielkość zainstalowanej pamięci Cache 1 

TB (bez wykorzystywania dysków SSD) ale posiada możliwości rozbudowy do 1.2TB? 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający informuje, że dokonał Modyfikacji nr 5. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy Części A, Załącznik nr 2, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Macierzy dyskowych, punkt 2 tabeli: „Macierz musi mieć możliwość 

montażu w szafie typu RACK o wysokości 42U,głębokości 1000 mm i szerokości 800 mm, bez 

konieczności przerabiania szafy (szafa nie jest elementem wyceny)”  

Prosimy o dopuszczenie dostarczenie rozwiązania z możliwością montażu w szafie typu RACK 

o wysokości 42U,głębokości 1200 mm i szerokości 800 mm, pod warunkiem dostarczenie 

odpowiedniej szafy RACK. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Odpowiedź na pytanie została już udzielona w piśmie z dnia 26.02.2021 r. przy pytaniu nr 5.  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Strona 6 z 17 

 
 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy Części A, Załącznik nr 2, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Macierzy dyskowych, punkt 25 tabeli: „Macierz musi umożliwiać 

dokonywania na żądanie tzw. migawkowej kopii danych (snapshot) w ramach Macierzy za pomocą 

wewnętrznych kontrolerów macierzowych. Kopia migawkowa wykonuje się bez alokowania 

dodatkowej przestrzeni dyskowej na potrzeby kopii. Zajmowanie dodatkowej przestrzeni dyskowej 

następuje w momencie zmiany danych na dysku źródłowym lub na jego kopii. Kopia migawkowa 

wykonywana była bez alokowania dodatkowej przestrzeni dyskowej na potrzeby kopii”. 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie rozwiązania, w którym pula dedykowana na 

potrzeby przechowywania zmian podczas wykonywania kopii migawkowych jest budowana na tych 

samych dyskach, co pozostałe wolumeny produkcyjne – czyli bez konieczności dodawania 

w macierzy dodatkowych dysków? 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, w którym pula dedykowana na potrzeby przechowywania 

zmian podczas wykonywania kopii migawkowych (snapshot) jest budowana na tych samych dyskach 

co pozostałe wolumeny produkcyjne.  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

II. Modyfikacje treści SIWZ. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonał modyfikacji postanowień Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie: 

 

Modyfikacja nr 1 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część A) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Macierzy dyskowych, w Tabeli 1 z wiersza Lp.36 w kolumnie „Opis 

Wymagań”: 

Było: 

36. Inne 
funkcjonalności 

Możliwość jednoczesnego podłączenia niezależnych systemów:  
1) VMware vSphere 6.5 i nowsze 
2) Red Hat Linux 7.0 i nowsze 

Jest: 

36. Inne funkcjonalności Możliwość jednoczesnego podłączenia niezależnych systemów:  
1) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
2) Red Hat Linux 7.6 i nowsze. 
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Modyfikacja nr 2 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, Tabela 6 - Wymagania szczegółowe dotyczące Serwerów 

Typ A, wiersz Lp.9. Wspierane systemy operacyjne, w kolumnie „Opis Wymagania”: 

Było: 

9.  Wspierane systemy 
operacyjne  

Serwer musi wspierać pracę z systemami: 
1) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
2) Red Hat linux 7.0 i nowsze. 

Jest: 

9. Wspierane 
systemy 

operacyjne  

Serwer musi wspierać pracę z systemami: 
1) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
2) Red Hat linux 7.6 i nowsze. 

 

Modyfikacja nr 3 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, Tabela 7 - Wymagania szczegółowe dotyczące Serwerów 

Typ B, wiersz Lp.9. Wspierane systemy operacyjne, w kolumnie „Opis Wymagania”: 

Było: 

9. Wspierane systemy 
operacyjne  

Serwer musi wspierać pracę z systemami: 
1) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
2) Red Hat linux 7.0 i nowsze 

Jest: 

9. Wspierane 
systemy 
operacyjne  

Serwer musi wspierać pracę z systemami: 
1) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
2) Red Hat linux 7.6 i nowsze. 

 

Modyfikacja nr 4 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, Tabela 8 - Wymagania szczegółowe dotyczące Serwerów 

Typ C, wiersz Lp.8. Wspierane systemy operacyjne (wykorzystywane u Zamawiającego), w kolumnie 

„Opis Wymagania”: 

Było: 
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8. Wspierane systemy 
operacyjne 
(wykorzystywane  u 
Zamawiającego)  

Serwer musi wspierać pracę z systemami: 
1) Microsoft Windows Server 2016 i nowsze, 
2) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
3) Red Hat Linux 7.0 i nowsze. 

Jest: 

8. Wspierane systemy 
operacyjne 
(wykorzystywane  u 
Zamawiającego)  

Serwer musi wspierać pracę z systemami: 
1) Microsoft Windows Server 2016 i nowsze, 
2) VMware vSphere 6.5 i nowsze, 
3) Red Hat Linux 7.6 i nowsze. 

 

Modyfikacja nr 5 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część A) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Macierzy dyskowych, w Tabeli 1 z wiersza Lp.10 w kolumnie „Opis 

Wymagań”: 

Było: 

10.  Pamięć 
podręczna 

(Cache) 
macierzy 

Minimalna wielkość zainstalowanej pamięci Cache 1 TB (bez 
wykorzystywania dysków SSD) – z możliwością rozbudowy do pojemności co 
najmniej 1.5 TB. 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie Macierzy z zainstalowaną pamięcią 
Cache 1.5 TB. (Parametr Kryterium oceny ofert ). 

Jest:  

10.  Pamięć 
podręczna 

(Cache) 
macierzy 

Minimalna wielkość zainstalowanej pamięci Cache 1 TB (bez 
wykorzystywania dysków SSD). 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie Macierzy z zainstalowaną pamięcią 
Cache 1.5 TB. (Parametr Kryterium oceny ofert). 

 

Modyfikacja nr 6 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów w Tabeli 5 z wiersza Lp.2 w kolumnie „Opis wymagań”: 

Było: 

2. Wydajność Przełącznik: 

 wszystkie porty przełącznika FC muszą umożliwiać działanie w 
maksymalnie rozbudowanej konfiguracji z pełną prędkością 
minimum 32Gb/s.  

 całkowita przepustowość chassis przełącznika FC musi wynosić 
minimum 3,5Tb/s.  
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Jest:  

2. Wydajność Przełącznik: 

 wszystkie porty przełącznika FC muszą umożliwiać działanie w 
maksymalnie rozbudowanej konfiguracji z pełną prędkością 
minimum 32Gb/s.  

 całkowita przepustowość chassis przełącznika FC musi wynosić 
minimum 3 Tb/s.  

 

Modyfikacja nr 7 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w ust. 7 zostaje usunięty punkt 4): 

Było: 

„4) W każdej szafie obsadzanej Serwerami typu RACK Wykonawca powinien przewidzieć 
montaż jednej pary (2 sztuki) przełączników LAN (Tabela 3) oraz jednej pary (2 sztuki) 
przełączników SAN (Tabela 5).” 

Jest:  

usunięty. 

 

Modyfikacja nr 8 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w ust. 7 zostaje usunięty punkt 5): 

Było: 

„5) Wykonawca przy wyliczeniu ilości serwerów RACK na szafę wraz z urządzeniami 
sieciowymi, powinien uwzględnić limit prądowy na szafę – 5kW na linię.” 

Jest:  

usunięty. 

 

Modyfikacja nr 9 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, ust. 7. punkt 6) otrzymuje nową numerację i brzmienie:  
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Było: 

„6) Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch przełączników CORE (SPINE), których 
specyfikacja została opisana w Tabeli 4, do podłączenia wszystkich dostarczanych 
przełączników zgodnych ze specyfikacją z Tabeli 3.” 

Jest:  
„4) Zamawiający wymaga dostarczenia: 

a) dziesięciu (10) przełączników zgodnych ze specyfikacją opisaną w Tabeli 3; 

b) dwóch (2) przełączników CORE (SPINE), których specyfikacja została opisana 

w Tabeli 4, do podłączenia wszystkich przełączników wskazanych w ust. a); 

c) dziesięciu (10) przełączników zgodnych ze specyfikacją opisaną w Tabeli 5.” 

 

Modyfikacja nr 10 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część A) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Macierzy dyskowych, w Tabeli 1 z wiersza Lp.38 w kolumnie „Opis 

Wymagań”: 

Było: 

„Macierz musi mieć możliwość udostępniania zasobów dyskowych do serwerów w trybie 

tradycyjnym, jak i w trybie typu Thin Provisioning.” 

Jest:  

„Macierz musi mieć możliwość udostępniania zasobów dyskowych do serwerów co najmniej 

w trybie Thin Provisioning.” 

 

Modyfikacja nr 11 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w Tabeli 3 z wiersza Lp.11 oraz Lp. 12 w kolumnie „Opis 

wymagań”, w zakresie ZTP – Zero Touch Provisioning oraz Openflow: 

Było: 

11. Zarządzanie, 
telemetria, 
bezpieczeństw
o 

Co najmniej: 

 SNMPv1/v2/v3, Telnet, SSHv2, Konsola szeregowa RS232 RJ45 

 konfigurowalne przez CLI lub interfejs graficzny 

 system operacyjny przełącznika posiada możliwość 
przydzielania ról użytkownikom 

 upload/download plików przez FTP/SFTP 

 Network Time Protocol (NTP) 

 NetFlow lub odpowiednik (v5, v9) 

 Port mirroring (SPAN,ERSPAN) 

 ZTP – Zero Touch Provisioning 

 Syslog 
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 Możliwość komunikacji z serwerami uwierzytelnienia i 
autoryzacji za pośrednictwem protokołu RADIUS lub TACACS+  

 802.1x authentication 

 obrona przed broadcast storm oraz atakami związanymi z 
kierowaniem w stronę przełącznika dużego wolumenu ruchu 
usługowego 

12 Wsparcie dla 
zintegrowanyc
h systemów 
zarządzania, 
automatyzacji 
i sterowania 
ruchem 

 możliwość zarządzania przełącznikiem przez centralny kontroler 
w zintegrowanym systemie zarządzania całością infrastruktury 
sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 gotowość do SDN w zintegrowanym systemie zarządzania 
całością infrastruktury sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 obsługa NETCONF, OpenFlow, architektury RESTful/REST API  

 możliwość wykonywania skryptów Python 

 

Jest: 

11. Zarządzanie, 
telemetria, 
bezpieczeństw
o 

Co najmniej: 

 SNMPv1/v2/v3, Telnet, SSHv2, Konsola szeregowa RS232 RJ45 

 konfigurowalne przez CLI lub interfejs graficzny 

 system operacyjny przełącznika posiada możliwość 
przydzielania ról użytkownikom 

 upload/download plików przez FTP/SFTP 

 Network Time Protocol (NTP) 

 NetFlow lub odpowiednik (v5, v9) 

 Port mirroring (SPAN,ERSPAN) 

 ZTP – Zero Touch Provisioning lub inne technologie 
umożliwiające przeprowadzenie bezobsługowej konfiguracji 
urządzeń w czasie pierwszego uruchomienia. 

 Syslog 

 Możliwość komunikacji z serwerami uwierzytelnienia i 
autoryzacji za pośrednictwem protokołu RADIUS lub TACACS+  

 802.1x authentication 

 obrona przed broadcast storm oraz atakami związanymi z 
kierowaniem w stronę przełącznika dużego wolumenu ruchu 
usługowego 

12 Wsparcie dla 
zintegrowanyc
h systemów 
zarządzania, 
automatyzacji 
i sterowania 
ruchem 

 możliwość zarządzania przełącznikiem przez centralny kontroler 
w zintegrowanym systemie zarządzania całością infrastruktury 
sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 gotowość do SDN w zintegrowanym systemie zarządzania 
całością infrastruktury sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 obsługa NETCONF, OpenFlow lub inne protokoły komunikacyjne 
realizujące interfejs sterowania zasobami sieciowymi, 
architektury RESTful/REST API  

 możliwość wykonywania skryptów Python 
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Modyfikacja nr 12 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w Tabeli 4 z wiersza Lp.11 oraz Lp. 12 w kolumnie „Opis 

wymagań”, w zakresie ZTP – Zero Touch Provisioning oraz Openflow: 

Było: 

11. Zarządzanie, 
telemetria, 
bezpieczeństw
o 

Co najmniej: 

 SNMPv1/v2/v3, Telnet, SSHv2, Konsola szeregowa RS232 RJ45 

 konfigurowalne przez CLI lub interfejs graficzny 

 system operacyjny przełącznika posiada możliwość 
przydzielania ról użytkownikom 

 upload/download plików przez FTP/SFTP 

 Network Time Protocol (NTP) 

 NetFlow lub odpowiednik (v5, v9) 

 Port mirroring (SPAN,ERSPAN) 

 ZTP – Zero Touch Provisioning  

 Syslog 

 Możliwość komunikacji z serwerami uwierzytelnienia i 
autoryzacji za pośrednictwem protokołu RADIUS lub TACACS+  

 802.1x authentication 

 obrona przed broadcast storm oraz atakami związanymi z 
kierowaniem w stronę przełącznika dużego wolumenu ruchu 
usługowego 

12. Wsparcie dla 
zintegrowanyc
h systemów 
zarządzania, 
automatyzacji 
i sterowania 
ruchem 

 możliwość zarządzania przełącznikiem przez centralny kontroler 
w zintegrowanym systemie zarządzania całością infrastruktury 
sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 gotowość do SDN w zintegrowanym systemie zarządzania 
całością infrastruktury sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 obsługa NETCONF, OpenFlow, architektury RESTful/REST API  

 możliwość wykonywania skryptów Python 

 

Jest: 

11. Zarządzanie, 
telemetria, 
bezpieczeństw
o 

Co najmniej: 

 SNMPv1/v2/v3, Telnet, SSHv2, Konsola szeregowa RS232 RJ45 

 konfigurowalne przez CLI lub interfejs graficzny 

 system operacyjny przełącznika posiada możliwość 
przydzielania ról użytkownikom 

 upload/download plików przez FTP/SFTP 

 Network Time Protocol (NTP) 

 NetFlow lub odpowiednik (v5, v9) 

 Port mirroring (SPAN,ERSPAN) 

 ZTP – Zero Touch Provisioning lub inne technologie 
umożliwiające przeprowadzenie bezobsługowej konfiguracji 
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urządzeń w czasie pierwszego uruchomienia.  

 Syslog 

 Możliwość komunikacji z serwerami uwierzytelnienia i 
autoryzacji za pośrednictwem protokołu RADIUS lub TACACS+  

 802.1x authentication 

 obrona przed broadcast storm oraz atakami związanymi z 
kierowaniem w stronę przełącznika dużego wolumenu ruchu 
usługowego 

12 Wsparcie dla 
zintegrowanyc
h systemów 
zarządzania, 
automatyzacji 
i sterowania 
ruchem 

 możliwość zarządzania przełącznikiem przez centralny kontroler 
w zintegrowanym systemie zarządzania całością infrastruktury 
sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 gotowość do SDN w zintegrowanym systemie zarządzania 
całością infrastruktury sieciowej CORE/SPINE-LEAF 

 obsługa NETCONF, OpenFlow lub inne protokoły komunikacyjne 
realizujące interfejs sterowania zasobami sieciowymi, 
architektury RESTful/REST API  

 możliwość wykonywania skryptów Python 

 

Modyfikacja nr 13 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w Tabeli 2 z wiersza Lp.3 w kolumnie „Opis wymagań”: 

Było: 

3.  Moduły IO 
LAN – 

przełącznik 
sieciowy 

1) Zainstalowana minimalna ilość przełączników sieciowych – 2 sztuki 
2) Każdy przełącznik sieciowy musi zapewnić: 

 pełne wsparcie protokołu RDMA – Remote Direct Memory Access 
(RDMA) over converged Ethernet (RoCEv2), 

 wsparcie protokołów 802.3ad, 802.1Q VLAN, 

 wsparcie wirtualizacji VMware minimum w wersji ESXi 6.7 

 porty wewnętrzne w liczbie niezbędnej do połączenia ze wszystkimi 
miejscami (SLOT) w obudowie przeznaczonymi do instalacji 
Serwerów kasetowych, 

 minimum 8 portów zewnętrznych 40 [Gbps] z możliwością breakout 
do portów 10 GigabitEthernet i odpowiednim okablowaniem, 
obsadzonych 2 szt. wkładek 40 [Gbps] QSFP agregującymi ruch do 
sieci na dystansie minimum 20 do 80 [m], 

 Wszystkie porty, w wymaganej minimalnej liczbie, muszą być 
aktywne. 

Jest:  

3.  Moduły IO 
LAN – 

przełącznik 
sieciowy 

1) Zainstalowana minimalna ilość przełączników sieciowych – 2 sztuki 
2) Każdy przełącznik sieciowy musi zapewnić: 

 pełne wsparcie protokołu RDMA – Remote Direct Memory Access 
(RDMA) over converged Ethernet (RoCEv2), 

 wsparcie protokołów 802.3ad, 802.1Q VLAN, 

 wsparcie wirtualizacji VMware minimum w wersji ESXi 6.7 
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 porty wewnętrzne w liczbie niezbędnej do połączenia ze wszystkimi 
miejscami (SLOT) w obudowie przeznaczonymi do instalacji 
Serwerów kasetowych, 

 minimum 8 portów zewnętrznych o przepustowości minimum 25 
[Gbps], wraz w odpowiednimi wkładkami dla wszystkich 8 portów 

albo 

minimum 4 porty zewnętrzne o przepustowości 40 [Gbps] QSFP 
agregujących ruch do sieci na dystansie minimum 20 do 80 [m], 
obsadzonych w 4 szt. wkładek 40 [Gbps]. 

W przypadku dostarczenia portów o przepustowości 40 [Gbps] musi 
być zapewniona możliwość breakout do portów 10 GigabitEthernet 
wraz z odpowiednim okablowaniem (co najmniej 2 metrowe). 

 Wszystkie porty, w wymaganej minimalnej liczbie, muszą być 
aktywne. 

 

Modyfikacja nr 14 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w Tabeli 5 z wiersza Lp.5 w kolumnie „Opis wymagań”: 

Było: 

5.  Agregacja 
połączeń 

Przełącznik FC musi obsługiwać mechanizm agregacji połączeń ISL między 
dwoma przełącznikami i tworzenia w ten sposób logicznych połączeń typu 
ISL. Load balancing ruchu między fizycznymi połączeniami ISL w ramach 
połączenia logicznego typu trunk musi być realizowany na poziomie 
pojedynczych ramek FC, a połączenie logiczne musi zachowywać kolejność 
przesyłanych ramek. Agregacja połączeń musi być kompatybilna (musi 
prawidłowo funkcjonować) z przełącznikami rdzeniowymi, do których będzie 
podłączany przełącznik brzegowy. 

Jest:  

5.  Agregacja 
połączeń 

Przełącznik FC musi obsługiwać mechanizm agregacji połączeń ISL między 
dwoma przełącznikami i tworzenia w ten sposób logicznych połączeń ISL. 
Load balancing ruchu między fizycznymi połączeniami ISL w ramach 
połączenia logicznego typu trunk musi być realizowany na poziomie 
pojedynczych ramek FC, a połączenie logiczne musi zachowywać kolejność 
przesyłanych ramek. Agregacja połączeń ISL musi być kompatybilna (musi 
prawidłowo funkcjonować) z przełącznikami rdzeniowymi obsługującymi 
połączenia ISL, do których będzie podłączany przełącznik. 
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Modyfikacja nr 15 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w Tabeli 2 z wiersza Lp.4 w kolumnie „Opis wymagania”: 

Było: 

4. Moduły IO 
SAN – 

przełącznik 
SAN 

1) Zainstalowana minimalna liczba modułów IO SAN – 2 sztuki 
2) Każdy przełącznik SAN musi zapewnić:  

 obsługę technologii FC 32 [Gb]  

 obsługę NPIV; 

 porty wewnętrznych 32 [Gb] w liczbie niezbędnej do połączenia ze 

wszystkimi miejscami (SLOT) w obudowie przeznaczonymi do 

instalacji Serwerów kasetowych, 

 obsługuje minimum 8 portów FO zewnętrznych 32 [Gb] na każdy 

port, 

 porty zewnętrzne musza mieć wkładki umożliwiające podłączenie ich 

poprzez FO do zewnętrznych przełączników SAN w trybie 32/16 [Gb], 

 wszystkie porty, w wymaganej minimalnej liczbie, muszą być 

aktywne. 

Jest:  

4. Moduły IO 
SAN – 

przełącznik 
SAN 

1) Zainstalowana minimalna liczba modułów IO SAN – 2 sztuki 
2) Każdy przełącznik SAN musi zapewnić:  

 obsługę technologii FC 32 [Gb]  

 obsługę NPIV, ISL, 

 porty wewnętrznych 32 [Gb] w liczbie niezbędnej do połączenia ze 

wszystkimi miejscami (SLOT) w obudowie przeznaczonymi do instalacji 

Serwerów kasetowych, 

 obsługuje minimum 8 portów FO zewnętrznych 32 [Gb] na każdy port, 

 wszystkie porty zewnętrzne muszą mieć wkładki umożliwiające 

podłączenie ich poprzez FO do zewnętrznych przełączników SAN w 

trybie 32/16 [Gb], 

 wszystkie porty, w wymaganej minimalnej liczbie, muszą być aktywne. 

 

Modyfikacja nr 16 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, w Tabeli 5 z wiersza Lp.1 w kolumnie „Opis wymagania”: 

Było: 

1. Rodzaj 
przełącznika 

Przełącznik musi być wykonany w technologii FC  

 Minimum 48 portów typu 32Gb/s  

 Musi zapewniać możliwość pracy portów FC z prędkościami 
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32Gb/s i 16Gb/s w zależności od rodzaju zastosowalnych 
wkładek SFP+  

 

Jest: 

1. Rodzaj 
przełącznika 

Przełącznik musi być wykonany w technologii FC  

 Minimum 48 portów typu 32Gb/s, obsadzonych w 
odpowiednie wkładki; 

 Musi zapewniać możliwość pracy portów FC z prędkościami 
32Gb/s i 16Gb/s w zależności od rodzaju zastosowalnych 
wkładek SFP+  

Modyfikacja nr 17 

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy (Część B) „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Rozdział 2 - 

Szczegółowe wymagania dla Serwerów, ust. 6. 

Było: 

„6. W przypadku dostarczenia Serwerów Typ A oraz Typ B, które są Serwerami kasetowymi, 

Wykonawca dostarczy obudowy Serwerów kasetowych w ilości pozwalającej na montaż 

wszystkich dostarczonych Serwerów.” 

Jest: 

„6. W przypadku dostarczenia Serwerów Typ A oraz Typ B, które są Serwerami kasetowymi, 

Wykonawca dostarczy obudowy Serwerów kasetowych w ilości pozwalającej na montaż 

wszystkich dostarczonych Serwerów, wraz z elementami tj. okablowaniem niezbędnym do 

prawidłowego działania Serwerów w dostarczonych obudowach.” 

 

 

Jednocześnie Zamawiający anuluje w całości tekst jednolity Szczegółowego Opisu Przedmiotu 

Zamówienia (dla cz. B zamówienia), załączony do pisma Zamawiającego z dnia 26.02.2021 r. 

w sprawie odpowiedzi na pytania i modyfikacji SIWZ, ponieważ w jego treści zaistniała oczywista 

omyłka polegające na braku zgodności treści z nadrzędną treścią dokonanych modyfikacji SIWZ, 

ujętych w ww. piśmie z 26.02.2021 r. (dot. Rozdział 2 - Szczegółowe wymagania dla Serwerów, 

Tabela 3, wiersz Lp.11 i Tabela 4, wiersz Lp.11). 

 

Prawidłowe i wiążące teksty jednolite Szczegółowych opisów przedmiotu zamówienia (dla części A 

i części B zamówienia), uwzględniające modyfikacje z 26.02.2021 r. oraz modyfikacje zawarte 

w niniejszym piśmie stanowią załączniki do niniejszego pisma Zamawiającego.  
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III. Zmiana terminu składania ofert. 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 

22.04.2021 r. do godz. 10:00, otwarcie: o godz. 13:00.  

 

Nowy, przesunięty termin składania ofert został wyznaczony na dzień 28.04.2021 r. do 

godz. 10:00, analogicznie termin otwarcia ofert odbędzie się tego samego dnia co składanie ofert 

– o godz. 13:00. 

 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

W załączeniu:  

Dokumenty stanowiące teksty jednolite (uwzględniające wprowadzone modyfikacje):  

a) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części A zamówienia – Załącznik nr 2 do Umowy; 

b) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części B zamówienia – Załącznik nr 2 do Umowy. 
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